
1 

 

Poznań, dnia 2013-05-07 
EZ/350/26/2013/……577…….. 

 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o 
zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa rękawiczek diagnostycznych. [350/26/2013] 
 

 
WYBÓR  OFERT. 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonego przetargu na 
dostawę rękawic diagnostycznych została wybrana oferta najkorzystniejsza wg pakietów: 
 
Pakiet 1. 
Wybrano ofertę 

Tuttomed s.c. 
Os. Czecha 130/8 

61-292 Poznań 

netto 759000,00 brutto 819720,00 
wpłynęły 2 oferty odrzucono 0 ofert 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wyko

nawcy  

Cena oferty  netto i 

brutto 
 

Termin 

gwarancji  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności  

Ocena 

wg 

kryteriu

m cena 

100% 

2 MERCATOR 

MEDICAL S.A. 
Ul. H. 

Modrzejewskiej 

30 

31-327 Kraków 

 

Pakiet 1  
netto 782000,00 brutto 
844560,00 
 

24 m-cy wg siwz 6 dni rob 30 dni 97 

3 Tuttomed s.c. 
Os. Czecha 

130/8 

61-292 Poznań 

 

Pakiet 1  
netto 759000,00 brutto 
819720,00 
 

24 m-cy wg siwz 3 dni rob 30 dni 100 oferta 
wybrana 

 

Pakiet 2. 
Wybrano ofertę 
Tuttomed s.c. 
Os. Czecha 130/8 

61-292 Poznań 

netto 55200,00 brutto 59616,00 
wpłynęły 3 oferty odrzucono 1 ofertę 



2 

 

 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wyko

nawcy  

Cena oferty  netto i 

brutto 
 

Termin 

gwarancji  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności  

Ona wg 

kryteriu

m cena 

100% 

2 MERCATOR 

MEDICAL S.A. 
Ul. H. 

Modrzejewskiej 

30 

31-327 Kraków 

 

Pakiet 2  
Netto 56000,00 brutto 
60480,00 
 

24 m-cy wg siwz 6 dni rob 30 dni 99 

3 Tuttomed s.c. 
Os. Czecha 

130/8 

61-292 Poznań 

Pakiet 2  
netto 55200,00 brutto 
59616,00 
 

24 m-cy wg siwz 3 dni rob 30 dni 100 oferta 
wybrana  

4 ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 

18 

41-808 Zabrze 

Pakiet 2  
netto 45600,00 brutto 
49248,00 

24 m-cy wg siwz 6 dni rob 30 dni Oferta 
odrzucona 
*uzasadni
enie pod 
tabelką 

*uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Faktyczne- oferta Zarys przedstawiła w swojej ofercie rękawice z  zawartością protein 69 µg/g - 
specyfikacja wymagała cyt: „….zawartość protein max. 60µg/g*” 

Prawne- Ustawa PZP Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeŜeli: 2) jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeŜeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 

 

Pakiet 3. 
Wybrano ofertę 

Tuttomed s.c. 
Os. Czecha 130/8 

61-292 Poznań 

netto 5500,00 brutto 5940,00 
wpłynęły 2 oferty odrzucono 0 ofert 
 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wyko

nawcy  

Cena oferty  netto i 

brutto 
 

Termin 

gwarancji  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności  

Ona wg 

kryteriu

m cena 

100% 

2 MERCATOR 

MEDICAL S.A. 
Ul. H. 

Modrzejewskiej 

30 

31-327 Kraków 

 

Pakiet 3  
netto 5700,00 brutto 
6156,00 

24 m-cy wg siwz 6 dni rob 30 dni 97 

3 Tuttomed s.c. Pakiet 3  24 m-cy wg siwz 3 dni rob 30 dni 100 oferta 



3 

 

Os. Czecha 

130/8 

61-292 Poznań 

 

netto 5500,00 brutto 
5940,00 

wybrana 

 

Pakiet 4. 
UniewaŜniony - brak ofert 

Podstawa prawna: Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli: 

 1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego 

wykluczeniu… 
 

Pakiet 5. 
Wybrano ofertę 

SKAMEX 
Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź  

netto 63480,00 brutto68558,40 
wpłynęła 1 oferta odrzucono 0 ofert 
 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wyko

nawcy  

Cena oferty  netto i 

brutto 
 

Termin 

gwarancji  

Termin 

dostawy 

Termin 

płatności  

Ona wg 

kryteriu

m cena 

100% 

1 SKAMEX 
Ul. 

Częstochowska 

38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet 5  
netto 63480,00 
brutto68558,40 

24 m-cy wg siwz 6 dni rob 30 dni 100 oferta 
wybrana 

 

Dziękujemy z udział w postępowaniu o zamówienie publiczne 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  20-05-2013 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 



4 

 

przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698  


